
 

 

Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul 
Estado do Rio de Janeiro 

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 

 
 

 
Portaria n.º 003/2018 
 

 
 

A Presidente do PREVSUL – Instituto de 

Previdência de Paraíba do Sul,no uso de suas atribuições legais,  

 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
 

CONCEDER, a Sr.ªVANDA DESIDERIO ANTNES DE 

SOUZA, Assessora de Aplicação e Controle Financeiro, o adiantamento 

financeiro para suprimento de pequenas despesas no valor de R$ 

700,00(setecentos reais), previstano Ato Normativo nº 001/2009 em seu 

art. 5º. 

 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Paraíba do Sul, 03/01/2018. 
 
 

 
 

GINA LANI BRASIL REGGIORI 
Diretora-Presidente 

 

 
 
 

 
 

 
Publicado no dia 03/01/2018 no site: www.prevsul.rj.gov.br 


	PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

